**Suercherus** 1. Pa-  
tris successor, robore  
corporis insignis, lau-  
de digna gerere, equo delapsus  
præmaturā morte prohibitus  
est.

**Valander Sverche**  
ri fili⁹ conjugem acce-  
pit Drivvam fennorū  
Regis Snionis filiam  
ex eâ filium Vilbur...  
At cum post decenni-  
um monitus ad eam  
in Feñingiam nou re-  
diret, hiliū remittens,  
ipsum operâ beneficæ  
Huldæ interemit: un-  
de incubo dormiens  
suffocat⁹ perhibetur.

& marte bonus ac clausus fuit: Nam & Danos sub potestatem redigit. Et Ruthenos armis superavit. Uloðe in Daniam progressum Valander Goth: R. Danis sibi obnoxijis imineret, Attilo in ipsum quoque ferrum strinxit. Eum, in confitulæsit. Sed mox finitum est hoc bellum firmaque inter Sueciæ & Gothiæ Reges pax coalevit. Et ipse multis præclare gestis celebris moritur atque Ubsaliæ sepelitur.

## C. 47. Dignerus

(Sturl: Digvvi) Ostanus ex sorore nepos & Domari Regis Got: filius primus Konung salutatus, Reges enim ante eum Drotter dicti sunt. Ubsaliæ morbo occubuit.

Egregius bello fuit, Scaniae Hailandiaque; Dominū tributa penare coegerit: ulterius in Daniam progressus; nisi ab Attilo Sveriges impressionem in Ostrogothos faciente retardatus fuisset.

**Vilburtus** avaritiâ subditis pariter & filiis exosus Quocirca Griseus & Anundus ex priori coniuge Audax divitis filia quam repudiauit, cum dos talitum secundum Ius Suecnum in nuptiis promissum ipsis dehegaret, patrem existentur.

**Domalder Vilburi** ex altera coniuge filius, sceleratus & impius: Diis Ubsalibus, ob annonam, à subditis macratus est.

**Domarus** filius maiorum exemplis territus pacifice & modestè regnavit. Ubsaliæ expiravit & regio more crevatus est.

## C. 48.

**C. 48.** Dagerus Digneris filius prudens  
ac fortis R. utrumq; Regnum conjun-  
xit. Devictio pirata Ruthenico Rethone  
Ruthenis tributa imperavit. Danisq; subje-  
ctis, nimiū fidens ex insidijs in Jusbia periret.

**C. 49.** Alaricus Ruthenos à Patre sub-  
actos & tributo nō denegantes in ordinē  
rededit. Alijs placidā morte in patriā obi-  
vissle, alijs fræno à fratre Erico, qui regnum  
ei invidebat, occisus notatur. *Tanto cum*  
*periculo solium conjunctum est.*

**C. 50.** Ingemarus (vet: Chronic: Suet: &  
Sturlesonio Ingwi) Alarici filius, patrem,  
avumq; imitatus, Ruthenos sub jugo retinu-  
it. Validum etiam in Dan: R. Haraldum pa-  
rasse exercitum; sed dolis Reginæ Dano  
cognitione obnoxiat, per sicarios præventū  
hist: notant. Supracitati Ingwi fratremq; Alverum  
mutuis vulneribus in cubiculo concidisse afferunt.